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
mezonetový prostor se dá dále rozšířit. ***

2 700 000 Kč  602 642 963

3 050 000 Kč  721 610 512

Vypracujeme 
nabídky od 
hypotečních 

bank*

Orientační 
měsíční
splátka

10 489 Kč

Splatnost 
hypotéky 
je 25 let

Další info 
na str. dole*

Byt OV 3+kk, Brno-Žabovřesky, 77 m2

Okres Brno-město, Žabovřesky. Byt v OV ve 4. NP/4 se dvěma 
balkony, užitná plocha 77 m2. Byt je po kompletní rekonstrukci 
v roce 2011, je nabízen včetně kompletního zařízení zhotove-
ného na míru, ihned k nastěhování. ***

3 270 000 Kč  721 610 512

Vypracujeme 
nabídky od 
hypotečních 

bank*

Orientační 
měsíční
splátka

9 894 Kč

Splatnost 
hypotéky 
je 25 let

Další info 
na str. dole*

Byt OV 3+1, Staré Brno
Okres Brno-město, Staré Brno. Prodej pěkného slunného bytu 
v OV 3+1 ve 3. patře v cihlovém domě bez balkonu o výměře 
84 m2. Dům prošel revitalizací – dřevěná okna, nová fasáda, 
střecha a kanalizace. ***

3 149 000 Kč  734 699 982

www.realitynamorave.cz2
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Bratislavská 52, Brno,  515 555 555

Byty, Rodinné domy, Pozemky, Chaty, Chalupy, Nebytové prostory

Prodej bytů 1+kk, 2+kk, 3+kk na  ulici 
Tkalcovská v Brně v k.ú.  Zábrdovice 
v  bytovém domě MOZARTKA

Nové byty se nachází v šestipodlažním cihlo-
vém domě, který prošel kompletní rekon-
strukcí. Bytový dům MOZARTKA se nachází 
přímo u nákupního centra INTERSPAR na 
ulici Tkalcovská. Dům je vybaven osobním 
i nákladním výtahem. Podlahy plovoucí, okna 
plastová, v koupelně s WC dlažba a obklady. 
V každém bytě zaveden internet, TV a tele-
fon. Možnost dokoupení  garážového stání 
v 1. nadzemním podlaží bytového domu 
ne bo venkovního parkovacího stání uvnitř 
areálu. V areálu se nachází bezpečnostní ka-
merový systém. Ceny  bytů již od 350 000 Kč, 
výměry od 30 m2. B**

NEPLATÍTE PROVIZ I

V projektu Mozartka prodáno 
80 % bytů, poslední nové byty 

čekají právě na Vás!

Družstevní byty:
1+kk od 350 000 Kč
2+kk od 450 000 Kč
2,5+kk od 500 000 Kč
3+kk od 700 000 Kč

Byty v osobním vlastnictví:
1+kk od 1 400 000 Kč
2+kk od 1 800 000 Kč
2,5+kk od 2 000 000 Kč
3+kk od 2 800 000 Kč

od 350 000 Kč  725 777 142
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Další pobočky pro uzavření pojištění:

Brno, Kozí 4, PSČ: 602 00, Tel.: 542 221 755

Prostějov, Poděbradovo nám. 8, PSČ: 796 01, Tel.: 582 348 789

Brno, Bratislavská 52, PSČ: 602 00, Tel.: 515 555 555

Vážení čtenáři,

měsíc srpen byl u nás ve znamení velkých změn. Především došlo v rámci akciové společnosti e-Finance 
k transformaci realitní kanceláře e-Finance Reality, s.r.o., jejíž činnost spadá od nynějška přímo pod kon-
cern e-Finance, a.s. Pod záštitou mateřské společnosti koncernu e-Finance, a.s. je Vám připraven náš tým 
zkušených realitních makléřů nabídnout profesionální služby zprostředkovatelské i poradenské.

Komplex eFi Palace na adrese Bratislavská 52 v Brně, v jehož prostorách naleznete nejen sídlo naší 
společnosti, ale i hotel, byty k dlouhodobému nájmu a restauraci Starou Tkalcovnu, zažívá v současnosti 
druhou fázi výstavby. Na jejím konci se kapacita budovy rozroste o 29 bytů na celkem 88 bytových 
 jednotek. A nejen to – přibude tu pro Vás i wellness centrum, posilovna a golfový trenažér.

Úspěšně se daří i dalším realitním projektům. V novostavbě na ulici Holzově, vybudované koncernem 
e-Finance, a.s., se již ve čtyřech z pěti bytů zabydleli noví majitelé a v roce 2015 následuje další etapa vý-
stavby bytů v této lokalitě. Rodinné domy v obci Krasová v Moravském krasu jsou také již téměř všechny 
prodány a obsazeny. Ze čtyř novostaveb zbývá k prodeji poslední dům. Rovněž stavba rodinného domu 
na Kniesově ulici v Brně-Líšni byla již dokončena, zkolaudována a čeká na svého majitele. 

Na stránkách www.pojisteni.com nabízíme přehledné porovnání nabídek hlavních pojišťoven u všech typů 
pojištění a realizujeme sjednání on-line z pohodlí domova s možností okamžité platnosti. Náš pojišťovací 
server dále rozšiřujeme o nové služby.

Nově jsme tu i pro řidiče, kteří si sjednávají havarijní pojištění a potřebují k němu prohlídku VINFOTO. 
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